

Årsredovisning
för
DLS i Partille AB
556725-6523

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Friman, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för DLS i Partille AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva rörelse med installation, reparation och försäljning av mobiltelefoner, inbrottslarm, bilstereo och annan därtill hörande elektronisk utrustning samt därmed förenlig verksamhet. Under räkenskapsåret 2017/2018 flyttade bolaget sin verksamhet till en lokal i Gunnilse samt sålde verksamheten till ett intressebolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	568	627	551	492
Resultat efter finansiella poster	-29	107	11	266
Soliditet (%)	84,6	83,2	80,2	79,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	334 164	106 513	540 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 513	-106 513	0
Årets resultat			-29 431	-29 431
Belopp vid årets utgång	100 000	440 677	-29 431	511 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 677
årets förlust	-29 431
	411 246
disponeras så att	
i ny räkning överföres	411 246
	411 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		567 812	626 875
Övriga rörelseintäkter		3 342	28 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571 154	655 230
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 774	-16 405
Personalkostnader	2	-572 882	-572 881
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 667	0
Summa rörelsekostnader		-600 323	-589 286
Rörelseresultat		-29 169	65 944
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	40 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	0
Summa finansiella poster		-262	40 569
Resultat efter finansiella poster		-29 431	106 513
Resultat före skatt		-29 431	106 513
Årets resultat		-29 431	106 513

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		157 333	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	14 319	14 319
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	21 250	21 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 569	35 569
Summa anläggningstillgångar		192 902	35 569
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 625	78 125
Övriga fordringar		27 426	0
Summa kortfristiga fordringar		93 051	78 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		318 357	536 467
Summa kassa och bank		318 357	536 467
Summa omsättningstillgångar		411 408	614 592
SUMMA TILLGÅNGAR		604 310	650 161

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		440 677	334 164
Årets resultat		-29 431	106 513
Summa fritt eget kapital		411 246	440 677
Summa eget kapital		511 246	540 677
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		66 863	82 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 201	26 487
Summa kortfristiga skulder		93 064	109 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 310	650 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 993	90 993
Inköp	160 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-90 993	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	90 993
Ingående avskrivningar	-90 993	-90 993
Försäljningar/utrangeringar	90 993	0
Årets avskrivningar	-2 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 667	-90 993
Utgående redovisat värde	157 333	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 319	245 000
Försäljningar	0	-84 431
Omklassificeringar	0	-146 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 319	14 319
Utgående redovisat värde	14 319	14 319

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 250	0
Avgående fordringar	0	-125 000
Omklassificeringar	0	146 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 250	21 250
Utgående redovisat värde	21 250	21 250

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga förväntade väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-12-19

Anders Friman
Anders Friman